LICENCIAMENTO DE  SOFTWARES  DE  GESTÃO LEGISLATIVA,
APLICAÇÃO  MÓBILE  ELETRÔNICA,  FLUXO  DO  PROCESSO
LEGISLATIVO,  E-SIC,  OUVIDORIA,  WEB  SITE  (PORTAL),
SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, PARA O ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: VALOR GLOBAL: R$ 12.100,00 (doze mil e cem
reais). Valor Mensal: R$ 1.100,00 (mil e cem reais).

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO